
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 25 февраля 2025 г. Дата 25.02.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Материально-ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующихся

по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на всех

довольствующихся,
руб.

Фактичес-
кая стои-

мость,
руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 9

Всего 9

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Выход - вес порций 180 160 40 6 33 200 30 30 180 136 80 32 160 80 218

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37,000
0,333

0,333 0,333

2 Рыба горбуша филе 611008 кг
85,600
0,770

0,770 0,770

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4,000
0,036

6,000
0,054

4,000
0,036

3,000
0,027

0,153 0,153

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3,000
0,027

3,000
0,027

3,000
0,027

0,081 0,081

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90,000
0,810

90,000
0,810

35,600
0,320

15,600
0,140

2,080 2,080

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
7,000
0,063

0,063 0,063

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
9,000

0,111
1,000

0,111
1,000

11,000 11,000

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
3,300
0,030

45,600
0,410

0,440 0,440

9
Макаронные изделия
высш.сорт  вермишель

613053 кг
17,000
0,153

0,153 0,153

10 Сахар песок 614002 кг
5,000
0,045

8,000
0,072

5,000
0,045

4,000
0,036

0,198 0,198
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Выход - вес порций 180 160 40 6 33 200 30 30 180 136 80 32 160 80 218

11 Повидло 614024 кг
25,600
0,230

0,230 0,230

12
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
4,400
0,040

0,040 0,040

13 Картофель 615078 кг
80,000
0,720

168,900
1,520

2,240 2,240

14 Капуста белокочанная 615079 кг
90,000
0,810

0,810 0,810

15 Лук репчатый 615082 кг
11,100
0,100

12,200
0,110

0,210 0,210

16 Морковь 615084 кг
13,300
0,120

0,120 0,120

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
30,000
0,270

0,270 0,270

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
33,300
0,300

15,600
0,140

0,440 0,440

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32,000
0,288

0,288 0,288

20 Какао-порошок 616015 кг
0,800
0,007

0,007 0,007

21 Виноград сушеный (изюм) кг
4,400
0,040

0,040 0,040

22 Вода л
200,000
1,800

1,800 1,800

23 Дрожжи кг
0,800
0,007

0,007 0,007

24 Йогурт 1,5% жирности кг
225,600
2,030

2,030 2,030

25 Слива сушеная (чернослив) кг
4,400
0,040

0,040 0,040

26 Соль  йодированная кг
0,600
0,005

0,600
0,005

0,600
0,005

0,700
0,006

0,500
0,005

0,026 0,026

27 Сухари панировочные кг
5,600
0,050

0,050 0,050

28 Томаты грунтовые кг
30,000
0,270

0,270 0,270

Количество наименований: 28 (Двадцать восемь)
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Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Коровашкова И.В.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № _____

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 25 февраля 2025 г. Дата 25.02.2025

Учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №12 «Родничок» по ОКПО

Структурное подразделение

152262, Ярославская обл.,
Некрасовский р-н, с. Левашово, ул.
Молодежная, д. 16

Материально-ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующихся

по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на всех

довольствующихся,
руб.

Фактичес-
кая стои-

мость,
руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 22

Всего 22

№
п/п

Продукты питания
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и
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е
н
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Выход - вес порций 200 180 40 56 10 200 55 55 200 150 80 45 180 219 86

1 Говядина 1 категории 610001 кг
39,400
0,867

0,333 0,867 1,200

2 Рыба горбуша филе 611008 кг
87,700
1,930

0,770 1,930 2,700

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5,000
0,110

10,000
0,220

4,000
0,088

3,000
0,066

0,153 0,484 0,637

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4,000
0,088

3,000
0,066

3,000
0,066

0,081 0,220 0,301

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
134,100
2,950

110,500
2,430

40,000
0,880

30,000
0,660

2,080 6,920 9,000

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
6,200
0,137

0,063 0,137 0,200

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
22,000

0,136
3,000

0,136
3,000

11,000 28,000 39,000

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
4,100
0,090

48,200
1,060

0,440 1,150 1,590

9
Макаронные изделия
высш.сорт  вермишель

613053 кг
20,000
0,440

0,153 0,440 0,593

10 Сахар песок 614002 кг
5,000
0,110

10,000
0,220

5,000
0,110

5,000
0,110

0,198 0,550 0,748
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Выход - вес порций 200 180 40 56 10 200 55 55 200 150 80 45 180 219 86

11 Повидло 614024 кг
44,100
0,970

0,230 0,970 1,200

12
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
5,900
0,130

0,040 0,130 0,170

13 Картофель 615078 кг
85,000
1,870

175,000
3,850

2,240 5,720 7,960

14 Капуста белокочанная 615079 кг
100,000
2,200

0,810 2,200 3,010

15 Лук репчатый 615082 кг
11,800
0,260

13,200
0,290

0,210 0,550 0,760

16 Морковь 615084 кг
15,900
0,350

0,120 0,350 0,470

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
55,900
1,230

0,270 1,230 1,500

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
55,900
1,230

15,000
0,330

0,440 1,560 2,000

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
46,000
1,012

0,288 1,012 1,300

20 Какао-порошок 616015 кг
1,000
0,022

0,007 0,022 0,029

21 Виноград сушеный (изюм) кг
5,000
0,110

0,040 0,110 0,150

22 Вода л
200,000
4,400

1,800 4,400 6,200

23 Дрожжи кг
1,000
0,022

0,007 0,022 0,029

24 Йогурт 1,5% жирности кг
225,900
4,970

2,030 4,970 7,000

25 Слива сушеная (чернослив) кг
5,000
0,110

0,040 0,110 0,150

26 Соль  йодированная кг
0,900
0,020

0,900
0,020

0,900
0,020

0,700
0,015

0,800
0,018

0,026 0,093 0,119

27 Сухари панировочные кг
5,000
0,110

0,050 0,110 0,160

28 Томаты грунтовые кг
55,900
1,230

0,270 1,230 1,500

Количество наименований: 28 (Двадцать восемь)
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Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Медицинская сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Кладовщик _______________ Коровашкова И.В.        Шеф повар (зав. производством) _______________ Демичева Л.А.
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