## МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НΔ	ВЫЛАЧУ	продукт	ОВ ПИТА	м рин	
11/		111 <b>OH</b> 2101			

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г.

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующихся	Плановая стоимость на всех	Фактичес-	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	по плановой стоимости одного дня	довольствующихся, руб.	мость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 10.5 час	СОВ		9			
		Всего	9			

				Коды
		Ф	орма по ОКУД	0504202
	на 25 февраля 202	5 г.	Дата	25.02.2025
Учреждение	Муниципальное бюджетно образовательное учрежде общеразвивающего вида В	ние детский сад №12 «Родничок»	по ОКПО	
Структурное г		овскии р-н, с. Леваі жная, д. 16	шово, ул.	
Материально	ответственное лицо	Коровашкова И.В.		

	Продукты питания									Количест	во прод	дуктов і	іитания, і	тодлежа	цих закл	адке							Ито	эго
			H H			Зав	зтрак			II Завтрак				Обед					По	лдник			на пита	ощихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ВОДА БУТИЛИРОВАННА Я		ПОМИДОР СВЕЖИЙ	огурец свежий	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ И МЯСОМ	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMIOT U3 CMECU CYXOФРУКТОВ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			9	9	9	9	9	9		9	9	9	9	9	9	9	9	9					
-	Выход - вес порций	T		180	160	40	6	33	200		30	30	180	136	80	32	160	80	218					<b></b>
1	Говядина 1 категории	610001	КГ										37,000 0,333										0,333	0,333
2	Рыба горбуша филе	611008	кг												85,600 0,770								0,770	0,770
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг	4,000 0,036			6,000 0,054							4,000 0,036				3,000 0,027					0,153	0,153
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг										3,000 0,027		3,000 0,027			3,000 0,027					0,081	0,081
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л	90,000 0,810	90,000 0,810									35,600 0,320				15,600 0,140					2,080	2,080
6	Сметана 15% жирности	612060	КГ										7,000 0,063										0,063	0,063
7	Яйца куриные (шт.)	612084	шт			1 9,000									0,111 1,000			0,111 1,000					11,000	11,000
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ												3,300 0,030			45,600 0,410					0,440	0,440
9	Макаронные изделия высш.сорт вермишель	613053	КГ	17,000 0,153																			0,153	0,153
10	Сахар песок	614002	КГ	5,000 0,045	8,000 0,072						_						5,000 0,045	4,000 0,036					0,198	0,198

молич Выхо, 11 Повид	наименование  1 чество порций д - вес порций	код	o Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	яйца вареные <b>3ав</b>	масло масло (порциями)	5 IHbIЙ	чнна	II Завтрак		, \		Обед	re				По	лдник			на пита	ющихся
п/п Колич Выхо, 11 Повид	1 чество порций д - вес порций			СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ІЦА ВАРЕНЫЕ	АСЛО ЧЦИЯМИ)	5 ІНЫЙ	чнна			Σ			Е									1
<b>Выхо</b> , 11 Повид	чество порций д - вес порций	2	3			Ą	M (TOF	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ВОДА БутилиРОВАННА Я		ПОМИДОР СВЕЖИЙ	огурец свежий	щи из свежей капусты с картофелем и мясом	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMFIOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Всего
<b>Выхо</b> , 11 Повид	д - вес порций			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11 Повид				9	9	9	9	9	9		9	9	9	9	9	9	9	9	9					
12 Сушен	опр			180	160	40	6	33	200		30	30	180	136	80	32	160	80	218					$\vdash$
12 Сушен		614024	кг															25,600 0,230					0,230	0,230
KUCTUS	ные абрикосы без чки (курага)	615027	кг														4,400 0,040						0,040	0,040
13 Карто	фель	615078	КГ										80,000 0,720	168,900 1,520									2,240	2,240
14 Капус	та белокочанная	615079	КГ										90,000 0,810										0,810	0,810
15 Лук ре	епчатый	615082	КГ										11,100 0,100		12,200 0,110								0,210	0,210
16 Морко	ОВЬ	615084	КГ										13,300 0,120										0,120	0,120
17 Огурці	цы грунтовые	615088	КГ									30,000 0,270											0,270	0,270
18 высш.	і нарезной пшен.мука .сорт обог. энутриентами	616001	кг					33,300 0,300							15,600 0,140								0,440	0,440
	ржано-пшеничный микронутриентами	616002	КГ													32,000 0,288							0,288	0,288
20 Какао-	-порошок	616015	КГ		0,800 0,007																		0,007	0,007
21 Виногр	рад сушеный (изюм)		КГ														4,400 0,040						0,040	0,040
22 Вода			Л						200,000 1,800														1,800	1,800
23 Дрожж	жи		ΚΓ															0,800 0,007					0,007	0,007
24 Йогурт	т 1,5% жирности		КГ																225,600 2,030				2,030	2,030
25 Слива	а сушеная (чернослив)		КГ														4,400 0,040						0,040	0,040
26 Соль	йодированная		КГ	0,600 0,005									0,600 0,005	0,005	0,700 0,006			0,500 0,005					0,026	0,026
27 Сухар	ри панировочные		КГ												5,600 0,050								0,050	0,050
28 Томат	гы грунтовые		КГ								30,000 0,270												0,270	0,270

Количество наименований: 28 (Двадцать восемь)

25 февраля 2025 г. Page 2 of 2

Бухгалтер	Сизова Е.В. Мед	дицинская сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Кладовщик	Коровашкова И.В.	Шеф повар (зав. производством)	Демичева Л.А.

25 февраля 2025 г. Page 3 of 0

## МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.	НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ
	(подпись)	(расшифровка подписи)	
""		20 г.	

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующихся	Плановая стоимость на всех	Фактичес- кая стои-	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	по плановой стоимости одного дня	довольствующихся, руб.	мость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 10.5 час	ОВ		22			
		Всего	22			

					Коды
			Фо	рма по ОКУД	0504202
	на 25 февраля	202	5 г.	Дата	25.02.2025
Учреждение	Муниципальное бюд образовательное уч общеразвивающего	режде	ение детский сад	по ОКПО	
Структурное г			овскии р-н, с. Леваш эжная, д. 16	ово, ул.	
Материально	— ответственное лиг	ТО	Коровашкова И.В.		

	Продукты питания								Коли	1чество	продукт	гов питан	ия, подл	ежащих :	закладк	æ							Итого	
			H			Завт	рак	_					Обед					По.	лдник			на г	іитающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ВОДА БУТИЛИРОВАННА Я	огурец свежий	помидор Свежий	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ KANYCTЫ C KAPTOФЕЛЕМ И MЯCOM	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMITOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			22 200	22	22	22	22	22	22	22	22	22 150	22	22	22	22	22						
	Выход - вес порций	Ī		200	180	40	56	10	200	55	55	200 39,400	150	80	45	180	219	86						
1	Говядина 1 категории	610001	КГ									0,867										0,333	0,867	1,200
2	Рыба горбуша филе	611008	кг											87,700 1,930								0,770	1,930	2,700
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг	5,000 0,110				10,000 0,220					4,000 0,088					3,000 0,066				0,153	0,484	0,637
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг									4,000 0,088		3,000 0,066				3,000 0,066				0,081	0,220	0,301
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	134,100 2,950	110,500 2,430								40,000 0,880					30,000 0,660				2,080	6,920	9,000
6	Сметана 15% жирности	612060	кг									6,200 0,137										0,063	0,137	0,200
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ			1 22,000								0,136 3,000				0,136 3,000				11,000	28,000	39,000
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	кг											4,100 0,090				48,200 1,060				0,440	1,150	1,590
9	Макаронные изделия высш.сорт вермишель	613053	кг	20,000 0,440																		0,153	0,440	0,593
10	Сахар песок	614002	кг	5,000 0,110	10,000 0,220											5,000 0,110		5,000 0,110				0,198	0,550	0,748

25 февраля 2025 г. Page 1 of 2

	Продукты питания	1							Колі	ичество	продук	тов питан	ия, подл	ежащих	закладк	e							Итого	
			Ĭ			Завт	грак						Обед					По	лдник			на г	титающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ВОДА БУТИЛИРОВАННА Я	огурец свежий	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ KAПУСТЫ С KAPTOФЕЛЕМ И MЯCOM	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMFIOT U3 CMECU CYXOФРУКТОВ	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДПО				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22						
	Выход - вес порций	1		200	180	40	56	10	200	55	55	200	150	80	45	180	219	86						
11	Повидло	614024	КГ															44,100 0,970				0,230	0,970	1,200
12	Сушеные абрикосы без косточки (курага)	615027	кг													5,900 0,130						0,040	0,130	0,170
13	Картофель	615078	кг									85,000 1,870	175,000 3,850									2,240	5,720	7,960
14	Капуста белокочанная	615079	кг									100,000 2,200										0,810	2,200	3,010
15	Лук репчатый	615082	кг									11,800 0,260		13,200 0,290								0,210	0,550	0,760
16	Морковь	615084	кг									15,900 0,350										0,120	0,350	0,470
17	Огурцы грунтовые	615088	кг							55,900 1,230												0,270	1,230	1,500
18	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг				55,900 1,230							15,000 0,330								0,440	1,560	2,000
19	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	кг												46,000 1,012							0,288	1,012	1,300
20	Какао-порошок	616015	кг		1,000 0,022																	0,007	0,022	0,029
21	Виноград сушеный (изюм)		кг													5,000 0,110						0,040	0,110	0,150
22	Вода		л						200,000 4,400													1,800	4,400	6,200
23	Дрожжи		кг															1,000 0,022				0,007	0,022	0,029
24	Йогурт 1,5% жирности		КГ														225,900 4,970					2,030	4,970	7,000
25	Слива сушеная (чернослив)		КГ													5,000 0,110						0,040	0,110	0,150
26	Соль йодированная		КГ	0,900 0,020								0,900 0,020	0,900 0,020	0,700 0,015				0,800 0,018				0,026	0,093	0,119
27	Сухари панировочные		КГ											5,000 0,110								0,050	0,110	0,160
28	Томаты грунтовые		кг								55,900 1,230											0,270	1,230	1,500

Количество наименований: 28 (Двадцать восемь)

25 февраля 2025 г. Page 2 of 2

Бухгалтер Сизов	ва Е.В. Медицинска	ая сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Кладовщик Корс	рвашкова И.В. Шеф	р повар (зав. производством	) Демичева Л.А.

25 февраля 2025 г. Page 3 of 0